
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ 
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е mahspe, 422230

Тел.; (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 0 / ^  г.

ICAPAP

№

Об утверждении Положения 
об отделе строительства, архитектуры, 
ЖКХ и градостроительства 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 25.06.2013 № 50-ЗРТ 
«Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе», Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое:
- Положение об отделе строительства, архитектуры, ЖКХ и градостроительства 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (приложение 1)

2.Начальнику отдела кадров Исполнительного комитата Агрызского 
муниципального района ознакомить с настоящим Положением должностных лиц 
под роспись.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за Исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

